Helyezés

ui3

ui3

u15s

u15

u17

u17

u19

u19

Orszaguti

MTB

Orszaguti

MTB

Orszaguti

MTB

Orszaguti

MTB

Elitl Orszaguti

Elitl MTB
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Rajtszam Név

299 Vizi Balint
292 Gal Akos Ivan
308 Nyirko Zalan

213 Eles Roland
209 Bodnar Krist6f Tamas
212 Hegediis Bendeguz
203 POLONKAI MARCELL
261 Salyi Kende

219_ Andorko Levente

372 Fehér Daniel

306 Leanyvari Aron
310 Juhéasz Aron
210 Banadczi Milan

366 Csaki Szabolcs
268 Szeman Gellért
290 Csajbdk Rébert

217 Rézsa Daniel

289 Balassa Gergé
297 Marincsak Péter
338 Szondi David

309 Korpa Istvan

379 Eger Aron

374 Kovacs Gergd

300 Szmandray Marcell
335 Maczinké David
336 Sugar Andras

347 Csik Rébert

312 Novak Adam

282 Kadar Szabolcs
325 BENE AKOS

315 Zsidai Sandor
376 Téth Tibor
264 Barczi Botond Bendeguz

248 Lisz Daniel

364 Bodi Marton

359 Miranda Felipe

283 Toéth Levente Sandor
377 Bakos Tamas

386 Ujvari Gergely

281 Horvath Laszlé

385 Imre Szabolcs

Egyesiilet

DVTK Cycling Team
DVTK Tri Team
MRCC

DVTK Cycling Team

DVTK Cycling Team
Nincs

Matra Biker Sport Club
DVTK Cycling Team

DVTK Cycling Team
DVTK Cycling Team
DVTK Cycling Team

EVUK

DVTK Cycling Team

MRCC

egyéni

DVTK Cycling Team

MRCC

Mirank DOMKK
SteelFrame Racsing
KKB se

MRCC

Nincs

KTM Team Hungary

Barczi Team

Fillari Team Budaors Kerékparos Sportegyesiil

MRCC

DKSI Debreceni Kerékpdros Sport és Szabadid:

undefined

Nincs

31:12,4
46:44,2

35:09,6
49:32,5
53:26,0
18:41,5

34:17,0

30:03,1
31:48,3
35:27,6

21:18,7
27:24,6
29:54,0

26:50,4

26:50,8
30:38,2

26:05,0

22:22,5
24:18,5
25:11,1
25:36,6
26:14,0
26:54,6
33:34,1
39:51,1
49:00,2

27:31,0
30:26,9

22:02,6
22:48,5
22:49,5
24:53,9
25:38,1
26:36,3
29:31,2
29:54,2



Elit2 MTB

Master Orszaguti

Master MTB
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243 Nagy Maté

373 Telek Bence
367 Szloboda Adam
339 Sari Andras
298 Zsoéri Andras Gabor
405 Szeman Daniel
221 Simkoé Tamas
327 Lanczy Daniel
277 Nemcsak Istvan
278 Guba Gergé
363 Katona Janos

304 Nagy Péter

224 Kozardczy Tamas
223 Imre Szabolcs
337 Gor Szabolcs

368 Orliczki Gabor
285 Kakuk Jozsef
249 Juhasz Adam

345 Petrd Karoly

365 Antal Attila

384 Kiss ERNO

331 Virag Laszlé

318 Albert Gergely
371 Matrai Adam
349 Horvath Maté
201 Gajda Tamas

382 Balint Péter

360 Dienes Zoltan
272 Finta Robert

218 Bellovics Krisztian
370 Bocsi Péter

333 Balogh Szabolcs
369 Vamos Imre

294 Ambrus Sandor
222 Palinkas Andras
324 Szentmartoni Szilard
288 Poor Andras

284 Balassa Péter
234 Albrecht Krisztian
348 Erdés Laszlo

380 Nyitrai Laszlo

236 Kiszely Akos

237 Banyai Tamas
375 Juhasz Zoltan

334 Torok Csaba

387 Bellovics Krisztian
229 Gondek Gabor
230 Sziics Attila

208 Kirdly Géza

266 Dr Berkd Bence

Sky Racing

Egyéni

Satoraljadjhelyi Dohanygyar Onkéntes Tizolt¢
MRCC

EOLO300
Matra Biker Sport Club
Nincs

Nincs
BringaFanatik
Egyéni

ASE Kerékpar

Protur

HOTE Sportegyesilet

Sélyom Team Sportegyesiilet

N.a.

Miskolc

MRCC

DKSI Debreceni Kerékparos Sport és Szabadid:
Saxum KSC

Mvsc

Matra Biker Sport Club

Hatszél Team
Szolnok

MRCC

MRCC

Nincs

Feta Racing Team
Mkb cycling klub

MRCC

HOTE SE

Ozdi Kerékparos Egyesiilet
E.T.eam

E.T.eam

DVTK Cycling Team

Barczi Team

30:02,5
30:41,2
30:50,1
31:52,0
33:05,7
35:49,6
36:55,9
39:48,3

29:13,4
29:24,1
30:57,6
31:09,3
32:54,3
40:08,6
46:47,6

22:33,8
22:49,0
23:22,9
24:07,7
24:35,6
24:53,7
25:11,7
25:20,7
27:41,1
27:57,1
28:05,0
28:13,3
28:34,6
28:50,5
28:59,1
29:26,2
30:40,4
33:02,7
33:40,5
39:53,4

25:54,8
28:22,3
29:12,4
31:22,7
34:19,0
36:38,9
38:13,2
41:15,3
48:06,6
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Senior2 MTB
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262 Peremiczki Péter
258 Barczi Attila
383 Halik Jan

220_ Tokar Zoltan

202 Nyirko Attila
326 Frics Gyula
215 Goré Attila
279 Boross Karoly Emil
287 Katona Péter
280 Cservak Gabor
274 Németh Laszlo
269 Agnecz Zoltan
357 Csaba Muhari
211 Radics Istvan
239 Szeman Janos
286 Makar Attila
342 Pelyhe Laszlo

381 Lakatos Ede

226 Zakkar Sandor
378 Betes Attila

355 Pataki Zoltan
235 Bényei Barnabas
246 Béres Attila

330 Salyi Ferenc

340 Mészaros Barnabas

276 Becze Zsolt
291 Pallos Zoltan
293 Pap Gyula

238 Harsanyi Zsolt
275 ErGss Béla
270 Pardczay Gabor

206 Major Gyongyi
245 Béres Réka

259 Toth Réka
214 Goré Boglarka

351 Imre Laura
205 Major Tiinde

320 Andé Agnes
332 Kruppa Evelin

296 Kozmané Banos Barbara

358 Fekete Patricia

329 Horvath Gréta

343 Béres Timea
207 Vaszkun Anita

Barczi Team
Barczi Team
Davorin SK

MRCC
SHKE
Nincs

DKSI Debreceni Kerékparos Sport és Szabadid:

Nincs

team3K

Memoar Rallye Team
Memoar Rallye Team

Alba Orszaguti Kerékparosok
MRCC

Bélapatfalvai S.K.E

OzDI KEREKPAR EGYESULT
BSKE
SHKE

M1 Fitness
Barczi Team
M?tra Biker Sport Club

egyéni
nincs
MRCC

egyéni
Nyir- mtb.
Barczi Team

DVTK Cycling Team
Barczi Team

Kis-Galya K6zhasznu Sportegyesiilet
DVTK Cycling Team

Salgotarjani HKE
DVTK Cycling Team

Matra Biker Sport Club
Shke

ASE Kerékpar

M1 Fitness SpinRacing Team
DVTK Cycling Team

53:32,0
55:31,2

23:36,0
25:01,3
27:26,6
27:42,9
28:43,6
30:42,7
31:17,3
32:15,6
33:16,2
35:19,3
39:22,4
42:47,6

32:02,0
34:04,1
35:05,6
35:12,4
37:03,2
19:03,7

31:37,4
32:25,4
37:19,8
38:44,4

25:58,8
39:14,4
55:00,8

54:20,5
19:35,3

25:59,4
37:15,8

31:59,8

47:41,8

28:24,1

30:11,1

37:38,6

28:15,8

36:41,2
57:30,7



WSenior Orszaguti

WSenior MTB

Parasportolo

Paros

3-as csapat

4-es csapat
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295 Ducza Valéria
302 Istvanko Eleondra

354 Kunfalvi Mariann

314 Fenyvesi Ferenc

404 DKSI

401 BAKSIK

402 Biikki Tyukok
403 57

398 MRCC1
392 MRCC2
219 MRCC3

216 Szolnok
388 Mirank

362 Toth Tamas

361 Csorbai Hajnalka
263 Galambos Imre
204 Polonkai Tiborné
228 Gondek Timea
231 Barati Marta

260 Barczi Szilvia Anita

TREK SE
Magan

MRCC

DKSI

MIRANK-DOMKK

Nincs

Barczi Team
Nincs
E.T.eam
E.T.eam
Barczi Team

32:05,1
39:56,1

57:15,8

46:36,3

25:53,3
27:05,8
47:53,8
56:17,5

27:33,0
30:30,7
37:01,0

25:26,6
35:39,1

17:58,5
23:08,5
24:05,3
25:57,4
27:02,9
28:07,9



